Proc.n.913/2019
Fls.n.º___
Visto__________

ESTADO DE RONDONIA
		PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA
      ======COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO======
               Av. 13 de fevereiro, 1431 – Fone/Fax (69) 3523 – 1144/1140

[bookmark: _GoBack]CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO 913/2019
ATA DO RESULTADO FINAL

Aos décimo dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte, as 11h00min na sede da Prefeitura Municipal de Theobroma- RO, na sala onde funciona a Comissão Permanente de Licitação - CPL, devidamente nomeada através do Portaria nº: 220/GB/2019, reuniram os membros abaixo assinados, para analisar os documentos de habilitação das associações interessadas e inscritas para celebração de termo de cooperação para destinação:  , DE IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (03 JATO PULVERIZADOR CANHÃO, 04 GRADE ARADORA, 03 SULCADOR, 04 CARRETA AGRÍCOLA E 05 PLANTADEIRA E ADUBADEIRA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS A FIM DE FORTALECER A AGRICULTURA FAMILIAR). ATRAVÉS DO CONVÊNIO 864627/2018 – CALHA NORTE E BOMBA DE DESLOCAMENTO POSITIVA ADQUIRIDO ATRAVÉS DO CONVÊNIO Nº 208/PGE/2019, para atender os agricultores rurais do Município de Theobroma-RO, torna público o Resultado conforme informações contidas no quadro abaixo:
	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 PLANTADEIRA E ADULBADEIRA
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO P.A ANTÔNIO CONSELHEIRO
CNPJ: 11.235.746/0001-09
	01 PLANTADEIRA E ADULBADEIRA
	20
	0
	10
	    20
	10
	60

	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO, 01 CARRETA AGRÍCOLA, 01 PLANTADEIRA E ADULBADEIRA, 01 GRADE ARADORA.
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO CAMPONESA DO ASSENTAMENTO SANTA CATARINA
CNPJ: 02.547.898/0001-48
	01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO, 01 CARRETA AGRÍCOLA, 01 PLANTADEIRA E ADULBADEIRA, 01 GRADE ARADORA.
	20
	0
	10
	20
	10
	60

	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 SULCADOR, 01 PLANTADEIRA ADULBADEIRA.
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO DOS CHACAREIROS E PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE THEOBROMA
CNPJ: 03.707.243/0001-52
	01 SULCADOR, 01 PLANTADEIRA ADULBADEIRA.
	20
	0
	10
	20
	10
	60

	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE THEOBROMA E VALE DO ANARI
CNPJ: 09.000.172/0001-30
	01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO
	20
	10
	10
	20
	10
	70

	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 CARRETA AGRÍCOLA
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO ASSENTAMENTO RIO BRANCO
CNPJ: 01.826.418/0001-15
	01 CARRETA AGRÍCOLA
	20
	0
	10
	20
	10
	60

	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO.
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO LIBERTADORES NOVA ESPERANÇA
CNPJ: 63.789.259/0001-83
	01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO
	20
	0
	10
	20
	10
	60

	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 SULCADOR, 01 CARRETA AGRÍCOLA.
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE ENCANTADO
CNPJ: 10.620.580/0001-73
	01 SULCADOR, 01 CARRETA AGRÍCOLA
	20
	0
	10
	20
	10
	60

	[bookmark: _Hlk30055170]ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 GRADE ARADORA, 01 SULCADOR.
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	[bookmark: _Hlk30055186]ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ: 03.437.111/0001-58
	01 GRADE ARADORA, 01 SULCADOR
	20
	0
	10
	10
	10
	50

	[bookmark: _Hlk30065807]ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 SULCADOR, 02 PLANTADEIRA E ADUBADEIRA.
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS VIDA NOVA
CNPJ: 63.788.588/0001-01
	01 SULCADOR, 02 PLANTADEIRA E ADUBADEIRA.
	20
	0
	10
	20
	10
	60

	ASSOCIAÇÃO INSCRITA PARA DESTINAÇÃO DE 01 CARRETA AGRÍCOLA, 02 GRADE ARADORA.
	 INTERESSES
	CRITÉRIO 1
	CRITÉRIO 2.
	CRITÉRIO 3
	CRITÉRIO 4
	CRITÉRIO 5
	TOTAL PONTOS

	ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS BOA VISTA
CNPJ: 02.475.995/0001-72
	01 CARRETA AGRÍCOLA, 02 GRADE ARADORA.
	20
	0
	10
	20
	10
	60

Informo que as Associações foram classificadas:
1. ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO P.A ANTÔNIO CONSELHEIRO com pontuação 60:     01 PLANTADEIRA E ADULBADEIRA.
2. ASSOCIAÇÃO CAMPONESA DO ASSENTAMENTO SANTA CATARINA com pontuação 60:      01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO, 01 CARRETA AGRÍCOLA, 01 PLANTADEIRA E ADULBADEIRA, 01 GRADE ARADORA.
3. ASSOCIAÇÃO DOS CHACAREIROS E PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE THEOBROMA com pontuação 60:         01 SULCADOR, 01 PLANTADEIRA ADULBADEIRA.
4. ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE THEOBROMA E VALE DO ANARI com pontuação 70:     01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO.
5. ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO ASSENTAMENTO RIO BRANCO com pontuação 60:    01 CARRETA AGRÍCOLA.
6. ASSOCIAÇÃO LIBERTADORES NOVA ESPERANÇA com pontuação 60:      01 JATO PULVERIZADOR CANHÃO.
7. ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO VALE ENCANTADO com pontuação 60:     01 SULCADOR, 01 CARRETA AGRÍCOLA.
8. ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE VITÓRIA DA CONQUISTA com pontuação 50:     01 GRADE ARADORA.
9. ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS VIDA NOVA com pontuação 60:      01 SULCADOR, 02 PLANTADEIRA E ADUBADEIRA.
10. ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS BOA VISTA com pontuação 60:     01 CARRETA AGRÍCOLA, 02 GRADE ARADORA.
		Ficando assim á entregar: 03 JATO PULVERIZADOR CANHÃO, 04 CARRETA AGRÍCOLA, 05 PLANTADEIRA E ADULBADEIRA, 04 GRADE ARADORA, 03 SULCADOR.
Após análise minuciosa da documentação de habilitação da associação, o Presidente da Comissão e membros, classificou as associações mencionadas acima, pois as mesmas atenderam todos requisitos dos documentos de habilitação, solicitados no edital.
Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a reunião às 12h30min.

        THEOBROMA 10 DE JANEIRO DE 2020.

ALMIR EMILIO DORNELIO
PRESIDENTE

LUÍZ FIRMINO DOS SANTOS XAVIER                       			          	 MABEL ALVES FURTADO     MEMBRO  				                           			           	MEMBRO

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]